РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

   АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                            МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНКАУЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.02.2013г                                           с. Раздольное                                                 № 7
Об отмене постановления главы

Романкуацкой сельской админи-

страции от 12.02.2002 № 4

На основании договора передачи жилого помещения в собственность от 03.12.1999 г по адресу: Амурская область, Мазановский район, с. Романкуацы, ул. Торговая, д. 4, кв 2 в собственность Параманюк Людмилы Алексеевны, администрация Романкауцкого сельсовета

постановляет:

1.Отменить постановление администрации Романкауцкого сельсовета от 12.02.2002 № 4 «О закреплении жилой площади» за несовершеннолетним Параманюк Василием Валентиновичем, 1988 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                              А.В.Лузин